

ProTreatment Slangstrup ApS

Kongensgade 25a, 3550 Slangstrup

CVR-nr. 34 22 51 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Slangstrup ApS
Kongensgade 25a
3550 Slangstrup

CVR-nr.: 34 22 51 25
Stiftet: 1. februar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.711.987 kr. mod 1.534.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.912 kr. mod 474.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.711.987	1.534.048
1 Personaleomkostninger	-632.036	-502.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.298	-419.305
Driftsresultat	679.653	611.971
Øvrige finansielle omkostninger	-3.070	-2.296
Resultat før skat	676.583	609.675
2 Skat af årets resultat	-146.671	-135.386
Årets resultat	529.912	474.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	470.000
Overføres til overført resultat	4.912	4.289
Disponeret i alt	529.912	474.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>34.207</u>	<u>314.207</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.207</u>	<u>314.207</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.898</u>	<u>131.296</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.898</u>	<u>131.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.105</u>	<u>445.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.324	381.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.782	0
	Udskudte skatteaktiver	27.424	0
	Andre tilgodehavender	<u>22.166</u>	<u>21.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>719.696</u>	<u>402.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.817</u>	<u>449.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247.513</u>	<u>852.609</u>
	Aktiver i alt	<u>1.342.618</u>	<u>1.298.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	17.545	12.633
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	470.000
Egenkapital i alt	622.545	562.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.804
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.804
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	26.824	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.855	252.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.919	199.159
Selskabsskat	219.899	122.782
Anden gæld	136.576	115.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.249	689.675
Gældsforpligtelser i alt	720.073	689.675
Passiver i alt	1.342.618	1.298.112
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	518.593	429.942
Pensioner	33.035	31.040
Andre omkostninger til social sikring	4.418	7.345
Personalemkostninger i øvrigt	75.990	34.445
	632.036	502.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.899	122.782
Årets regulering af udskudt skat	-73.228	12.604
	146.671	135.386
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	2.800.000	2.800.000
Kostpris 31. december 2019	2.800.000	2.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.485.793	-2.205.793
Årets afskrivninger	-280.000	-280.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.765.793	-2.485.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.207	314.207
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.046.526	1.046.526
Tilgang i årets løb	49.900	0
Kostpris 31. december 2019	1.096.426	1.046.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-915.230	-775.925
Årets afskrivninger	-120.298	-139.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.035.528	-915.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.898	131.296

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.633	8.344
Årets overførte overskud eller underskud	4.912	4.289
	17.545	12.633
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	470.000	438.000
Udloddet udbytte	-470.000	-438.000
Udbytte for regnskabsåret	525.000	470.000
	525.000	470.000
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	26.824	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	26.824	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.824	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen heraf er t.kr 300.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
